

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

EL-TA A/S
Nydamsvej 4, 8362 Hørning

CVR-nr. 14 30 69 94

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Penneo dokumentnøgle: BGSX4-ZZEBE-TZJL4-DSMPE-JYJCH-OK7J0

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Medlem af: **Carsten Kvist Christensen**
Dirigent

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	EL-TA A/S Nydamsvej 4 8362 Hørning
	CVR-nr.: 14 30 69 94
	Stiftet: 12. juni 1990
	Hjemsted: Hørning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Brinks Larsen, Formand Karsten Vind Carsten Kvist Christensen
Direktion	Carsten Kvist Christensen
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at producere eltavler og efterfølgende handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.184.946 mod 11.902.114 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.242.508 mod 3.962.939 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	10.184.946	11.902.114
1 Personaleomkostninger	-7.209.446	-6.689.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.079	-61.229
Driftsresultat	2.911.421	5.151.520
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.930	0
Andre finansielle indtægter	26.836	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.740	-63.368
Resultat før skat	2.883.447	5.088.152
Skat af årets resultat	-640.939	-1.125.213
Årets resultat	2.242.508	3.962.939
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	42.508	962.939
Disponeret i alt	2.242.508	3.962.939

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.035	149.114
Materielle anlægsaktiver i alt	142.035	149.114
Deposita	166.875	166.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	166.875	166.875
Anlægsaktiver i alt	308.910	315.989
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.455.982	2.857.823
Varebeholdninger i alt	2.455.982	2.857.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.364.570	3.960.438
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.085.997	1.860.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.148.919	0
Udsudte skatteaktiver	3.691	1.240
Andre tilgodehavender	126.167	124.746
Periodeafgrænsningsposter	86.891	86.891
Tilgodehavender i alt	8.816.235	6.033.580
Likvide beholdninger	12.987	3.150.721
Omsætningsaktiver i alt	11.285.204	12.042.124
Aktiver i alt	11.594.114	12.358.113

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.720.337	3.677.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	3.000.000
Egenkapital i alt	6.420.337	7.177.829
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.118.327	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.723.505	1.480.723
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	672.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	0
Selskabsskat	643.390	1.127.335
Anden gæld	1.648.555	1.899.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.173.777	5.180.284
Gældsforpligtelser i alt	5.173.777	5.180.284
Passiver i alt	11.594.114	12.358.113

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.714.890	2.000.000	5.214.890
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	962.939	3.000.000	3.962.939
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	3.677.829	3.000.000	7.177.829
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.508	2.200.000	2.242.508
	500.000	3.720.337	2.200.000	6.420.337

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.397.102	5.945.970
Pensioner	693.755	641.117
Andre omkostninger til social sikring	53.986	32.716
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>64.603</u>	<u>69.562</u>
	<u>7.209.446</u>	<u>6.689.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	39.891
Andre finansielle omkostninger	<u>79.740</u>	<u>23.477</u>
	<u>79.740</u>	<u>63.368</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabet er der udstedt et skadesløsbrev på t.kr. 4.000 med pant i lagerbeholdning, varedebitorer, driftsmidler og inventar til en samlet bogført værdi t.kr. 6.963.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt t.kr. 261.

Kautionsforpligtelser:

Der er overfor Carsten Christensen Holding ApS og CANTS ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CARSTEN CHRISTENSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 31850495, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Kvist Christensen

Direktør

På vegne af: EL-TA A/S

Serienummer: 8e37c084-a704-4d41-a20f-8e2d3788ed58

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-09-24 08:08:59 UTC



Carsten Kvist Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: EL-TA A/S

Serienummer: 8e37c084-a704-4d41-a20f-8e2d3788ed58

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-09-24 08:08:59 UTC



Søren Brinks Larsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: EL-TA A/S

Serienummer: 409c8260-8ce2-4115-a365-3d9a90358514

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-09-24 10:44:27 UTC



Karsten Vind

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: EL-TA A/S

Serienummer: e2a8dd40-8949-435c-afd6-d44cda559836

IP: 194.192.xxx.xxx

2024-09-25 06:08:33 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-09-25 06:12:58 UTC



Carsten Kvist Christensen

Dirigent

På vegne af: EL-TA A/S

Serienummer: 8e37c084-a704-4d41-a20f-8e2d3788ed58

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-09-25 06:39:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: BGSX4-ZZEBE-TZJL4-DSMPE-JYJCH-OK7J0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**